
-у.

Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального района
«Мосальский район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская,!О.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

О направлении на курсы 
повышения квалификации

На основании информационного письма Министерства образования и науки 
Калужской области от 08.04.2021 № 2532/17-03-21 об обучении педагогических работников 
по дополнительной профессиональной программе «Школа современного учителя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить на обучение по дополнительной профессиональной программе «Школа 
современного учителя» педагогических работников образовательных учреждений 
МР «Мосальский район» (согласно Приложения №1).

ПРИКАЗ
от 13 .04.2021 № 78



Приложение
к приказу отдела образования и охраны 

прав детства администрации 
М Р " Мосальский район" 

от 13.04.2021 № 78

Список учителей - слушателей курсов по предметам

Фамилия Имя Отчество Электронная почта Муниципальное
образование

Общеобразовательная
организация

Преподаваемый
предмет

Г оловлева Анастасия Александровна anast.iv2011 (а);vandex.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №1

математика

Г апеева Татьяна Николаевна tat-gapeeva(2>,yandex.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №2

математика

Дадонова Елена Николаевна len-dadono v0725 (a);yandex .ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №2

математика

Игнатова Ирина Юльевна iriienatova66(o),vandex.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №2

математика

Ерохина Елена Алексеевна
Erohinae5 (2>,mai 1. ru

МР «Мосальский 
район»

МКОУ Горбачевская 
ООШ

математика

Синюкова Тамара Николаевна tamara. 27©, mail.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Людковская 
СОШ

математика

Филатова Вера Анатольевна vafilato va(2),yandex .ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Долговская 
СОШ

математика

Хохлова Елена Владимировна istorishool 1 (a),mail .ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №1

обществознание

Г арманов Евгений Анатольевич garmanov 74(a),mail.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №2

обществознание

Филатова Галина
Александровна filatowa. galina2013 (a);vandex.ru

МР «Мосальский 
район»

МКОУ Долговская 
СОШ

история

Лазарева Наталья Александровна
natacha-ermacova®;yandex.ru

МР «Мосальский 
район»

МКОУ Людковская 
СОШ

история

Мартынова Ольга Валентиновна olo76.76(a), mail.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №1

география

Снеткова Наталья Николаевна Snetko vanatafS), vandex .ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №2

география

Титова Светлана Анатольевна swet.7itova(o),yandex.ru МР «Мосальский МКОУ Мосальская химия



район» СОШ №1
Павлюшина Валентина Владимировна madampawliushinafa),vandex.ru МР «Мосальский 

район»
МКОУ Мосальская 

СОШ №2
химия

Блинова Елена Сергеевна blinova.h2014(a! vandex.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №2

физика

Сочина Анна Ивановна asochinafS),yandex.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Людковская 
СОШ

физика

Куприкова Наталья Александровна kut>rikova.2679(a), mail.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №2

биология

Дюкова Ольга Сергеевна dvukova. ol ea(2),mai 1. ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Людковская 
СОШ

биология

Жукова Татьяна Васильевна ulitkatana5 5 (a), rambler.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №1

русский язык

Петрянина Наталья Николаевна moumsoshl (a), mail.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №1

литература

Кулешова Лилия Андреевна HI i i a.kuleschowa®,vandex.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №2

литература

Овчинникова Надежда Михайловна n.m.ovchinnikova61 (a);vandex.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Мосальская 
СОШ №2

русский язык

Еяимахова Ольга Михайловна epimakhova.olyafo)/vandex.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Fорбачевская 
ООШ

русский язык

Чекрыжова Лидия Евгеньевна cekrvzovalidia®email. Сою МР «Мосальский 
район»

МКОУ Долговская 
СОШ

русский язык

Сидорка Мария Александровна s i d or k a - m ari у afa- vandex. ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Долговская 
СОШ

литература

Пальцева Ольга Алексеевна olva.paltzevafa),vandex.ru МР «Мосальский 
район»

МКОУ Людковская 
СОШ

литература


